

罗普特科技集团股份有限公司关于公司入选为国家知识产权示范企业的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

一、基本情况
《国家知识产权强国建设纲要(2022-2035年)》要求，健全企业知识产权管理体系，支持企业申报国家知识产权示范企业。罗普特科技集团股份有限公司(以下简称“公司”)入选为2022年度国家知识产权示范企业。

二、对公司的影响
入选国家知识产权示范企业，充分肯定了公司良好的自主研发创新能力，体现了国家对公司知识产权创造、保护、运用、管理、服务等方面工作的高度认可，对公司品牌、声誉、竞争力、可持续发展具有积极促进作用。公司将进一步加强知识产权创造、保护、运用、管理、服务等方面工作，持续提升企业核心竞争力，推动公司健康、持续、快速发展。

三、风险提示
入选国家知识产权示范企业，对公司业绩不会产生重大影响，请广大投资者理性投资，注意风险。

特此公告
罗普特科技集团股份有限公司董事会
2022年10月28日

罗普特科技集团股份有限公司2022年第三季度报告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

一、重要提示
1. 公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并承担个别和连带的法律责任。
2. 公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。
3. 第三季度报告是否经审计
□是 √否

(一) 主要财务数据和财务指标

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减变动幅度(%)	年初至报告期末	年初至报告期末比上年同期增减变动幅度(%)
营业收入	43,524,143.41	-80.37	103,661,561.87	-70.25
归属于上市公司股东的净利润	-200,129,119.99	-165.77	-39,700,033.47	-200.25
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-21,273,840.47	-197.80	-48,224,749.60	-361.68
经营活动产生的现金流量净额	-141,276,045.81	不适用	-394,290,572.36	不适用
基本每股收益(元/股)	-0.11	-168.75	-0.21	-195.45
稀释每股收益(元/股)	-0.11	-168.75	-0.21	-195.45
加权平均净资产收益率(%)	-1.36	减少 3.46 个百分点	-2.66	减少 5.76 个百分点
研发投入合计	7,118,232.82	-11.44	26,701,809.53	7.68
研发投入占营业收入的比例(%)	16.23	增加 12.63 个百分点	25.76	增加 18.64 个百分点
本报告期末			上年度末	
总资产	2,017,455,531.71		2,312,790,160.20	-12.77
归属于上市公司股东的净资产	1,440,327,977.37		1,518,915,756.06	-5.17

注：“本报告期”指本季度初至本季度末3个月期间，下同。

(二) 非经常性损益项目和金额

项目	本报告期金额	年初至报告期末金额	说明
非经常性损益合计	-2,352,066.06	-2,352,066.44	
计入当期损益的政府补助(与公司正常经营业务密切相关，按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外)	4,029,783.03	9,437,095.22	
计入当期损益的政府补助(与公司正常经营业务密切相关，按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外)	99,890.41	1,264,141.72	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-405,124.87	-699,375.15	
其他符合非经常性损益定义的损益项目	202,774.43	1,137,974.13	
少数股东权益影响额(税后)	364.09	364.09	
合计	1,166,713.98	6,520,717.13	

将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益项目的情况说明

□适用 √不适用

(三) 主要会计政策和会计估计发生变化的情况、原因

□适用 √不适用

一、股东信息

(一) 普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表

单位:股

报告期末普通股股东总数	9,162	报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有)	0
-------------	-------	-----------------------	---

前十名普通股股东持股情况

股东名称	股东性质	持股数量	持股比例(%)	持有有限售条件的股份数量	质押、冻结或司法冻结的股份数量
张旭	境内自然人	70,801,353.00	37.8	70,801,353.00	0
厦门鹭岩实业投资合伙企业(有限合伙)	境内非自然人	9,523,012.00	5.08	9,523,012.00	0
厦门鹭岩实业投资合伙企业(有限合伙)	境内非自然人	9,519,582.00	5.08	9,519,582.00	0
北京普瑞博瑞投资管理合伙企业(有限合伙)	境内非自然人	6,489,607.00	3.47	0	0
厦门鹭岩实业投资合伙企业(有限合伙)	境内非自然人	4,139,779.00	2.21	4,139,779.00	0
厦门鹭岩实业投资合伙企业(有限合伙)	境内非自然人	4,139,779.00	2.21	4,139,779.00	0
厦门鹭岩实业投资合伙企业(有限合伙)	境内非自然人	3,895,744.00	2.08	0	0
罗普特高富达基金销售有限公司-罗普特1号专项资产管理计划(有限合伙)	境内非自然人	2,568,741.00	1.37	0	0
罗普特高富达基金销售有限公司-罗普特2号专项资产管理计划(有限合伙)	境内非自然人	2,568,741.00	1.37	0	0
罗普特高富达基金销售有限公司-罗普特3号专项资产管理计划(有限合伙)	境内非自然人	2,568,741.00	1.37	0	0
罗普特高富达基金销售有限公司-罗普特4号专项资产管理计划(有限合伙)	境内非自然人	2,568,741.00	1.37	0	0
罗普特高富达基金销售有限公司-罗普特5号专项资产管理计划(有限合伙)	境内非自然人	2,568,741.00	1.37	0	0
罗普特高富达基金销售有限公司-罗普特6号专项资产管理计划(有限合伙)	境内非自然人	2,568,741.00	1.37	0	0
罗普特高富达基金销售有限公司-罗普特7号专项资产管理计划(有限合伙)	境内非自然人	2,568,741.00	1.37	0	0
罗普特高富达基金销售有限公司-罗普特8号专项资产管理计划(有限合伙)	境内非自然人	2,568,741.00	1.37	0	0
罗普特高富达基金销售有限公司-罗普特9号专项资产管理计划(有限合伙)	境内非自然人	2,568,741.00	1.37	0	0
罗普特高富达基金销售有限公司-罗普特10号专项资产管理计划(有限合伙)	境内非自然人	2,568,741.00	1.37	0	0
罗普特高富达基金销售有限公司-罗普特11号专项资产管理计划(有限合伙)	境内非自然人	2,568,741.00	1.37	0	0
罗普特高富达基金销售有限公司-罗普特12号专项资产管理计划(有限合伙)	境内非自然人	2,568,741.00	1.37	0	0
罗普特高富达基金销售有限公司-罗普特13号专项资产管理计划(有限合伙)	境内非自然人	2,568,741.00	1.37	0	0
罗普特高富达基金销售有限公司-罗普特14号专项资产管理计划(有限合伙)	境内非自然人	2,568,741.00	1.37	0	0
罗普特高富达基金销售有限公司-罗普特15号专项资产管理计划(有限合伙)	境内非自然人	2,568,741.00	1.37	0	0
罗普特高富达基金销售有限公司-罗普特16号专项资产管理计划(有限合伙)	境内非自然人	2,568,741.00	1.37	0	0
罗普特高富达基金销售有限公司-罗普特17号专项资产管理计划(有限合伙)	境内非自然人	2,568,741.00	1.37	0	0
罗普特高富达基金销售有限公司-罗普特18号专项资产管理计划(有限合伙)	境内非自然人	2,568,741.00	1.37	0	0
罗普特高富达基金销售有限公司-罗普特19号专项资产管理计划(有限合伙)	境内非自然人	2,568,741.00	1.37	0	0
罗普特高富达基金销售有限公司-罗普特20号专项资产管理计划(有限合伙)	境内非自然人	2,568,741.00	1.37	0	0

前十名无限售条件普通股股东持股情况

股东名称	持有无限售条件流通股的数量	股份种类	数量
北京普瑞博瑞投资管理合伙企业(有限合伙)	6,489,607.00	人民币普通股	6,489,607.00
厦门鹭岩实业投资合伙企业(有限合伙)	3,895,744.00	人民币普通股	3,895,744.00
罗普特高富达基金销售有限公司-罗普特1号专项资产管理计划(有限合伙)	2,568,741.00	人民币普通股	2,568,741.00
罗普特高富达基金销售有限公司-罗普特2号专项资产管理计划(有限合伙)	2,568,741.00	人民币普通股	2,568,741.00
罗普特高富达基金销售有限公司-罗普特3号专项资产管理计划(有限合伙)	2,568,741.00	人民币普通股	2,568,741.00
罗普特高富达基金销售有限公司-罗普特4号专项资产管理计划(有限合伙)	2,568,741.00	人民币普通股	2,568,741.00
罗普特高富达基金销售有限公司-罗普特5号专项资产管理计划(有限合伙)	2,568,741.00	人民币普通股	2,568,741.00
罗普特高富达基金销售有限公司-罗普特6号专项资产管理计划(有限合伙)	2,568,741.00	人民币普通股	2,568,741.00
罗普特高富达基金销售有限公司-罗普特7号专项资产管理计划(有限合伙)	2,568,741.00	人民币普通股	2,568,741.00
罗普特高富达基金销售有限公司-罗普特8号专项资产管理计划(有限合伙)	2,568,741.00	人民币普通股	2,568,741.00
罗普特高富达基金销售有限公司-罗普特9号专项资产管理计划(有限合伙)	2,568,741.00	人民币普通股	2,568,741.00
罗普特高富达基金销售有限公司-罗普特10号专项资产管理计划(有限合伙)	2,568,741.00	人民币普通股	2,568,741.00
罗普特高富达基金销售有限公司-罗普特11号专项资产管理计划(有限合伙)	2,568,741.00	人民币普通股	2,568,741.00
罗普特高富达基金销售有限公司-罗普特12号专项资产管理计划(有限合伙)	2,568,741.00	人民币普通股	2,568,741.00
罗普特高富达基金销售有限公司-罗普特13号专项资产管理计划(有限合伙)	2,568,741.00	人民币普通股	2,568,741.00
罗普特高富达基金销售有限公司-罗普特14号专项资产管理计划(有限合伙)	2,568,741.00	人民币普通股	2,568,741.00
罗普特高富达基金销售有限公司-罗普特15号专项资产管理计划(有限合伙)	2,568,741.00	人民币普通股	2,568,741.00
罗普特高富达基金销售有限公司-罗普特16号专项资产管理计划(有限合伙)	2,568,741.00	人民币普通股	2,568,741.00
罗普特高富达基金销售有限公司-罗普特17号专项资产管理计划(有限合伙)	2,568,741.00	人民币普通股	2,568,741.00
罗普特高富达基金销售有限公司-罗普特18号专项资产管理计划(有限合伙)	2,568,741.00	人民币普通股	2,568,741.00
罗普特高富达基金销售有限公司-罗普特19号专项资产管理计划(有限合伙)	2,568,741.00	人民币普通股	2,568,741.00
罗普特高富达基金销售有限公司-罗普特20号专项资产管理计划(有限合伙)	2,568,741.00	人民币普通股	2,568,741.00

本期发生同一控制下企业合并的，被合并方在合并前实现的净利润为:0元，上期被合并方实现的净利润为:0元。

主管会计工作负责人:余丽梅 会计机构负责人:陈英

合并现金流量表

2022年1-9月 编制单位:罗普特科技集团股份有限公司 单位:元 币种:人民币 审计类型:未经审计

项目	2022年1-9月	2021年1-9月
一、经营活动产生的现金流量	207,315,762.37	199,096,725.34
销售商品、提供劳务收到的现金	97,619,679.09	224,287,975.52
收到的税费返还	117,380,011.20	184,318,849.89
收到的其他与经营活动有关的现金	1,316,072.08	2,090,000.00
购买商品、接受劳务支付的现金	145,000,000.00	953,201,801.89
支付给职工以及为职工支付的现金	68,000,000.00	203,695,217.50
支付的各项税费	145,000,000.00	203,695,217.50
支付的其他与经营活动有关的现金	145,000,000.00	203,695,217.50
经营活动产生的现金流量净额	145,000,000.00	203,695,217.50
二、投资活动产生的现金流量	145,000,000.00	203,695,217.50
收回投资收到的现金	145,000,000.00	203,695,217.50
取得投资收益收到的现金	145,000,000.00	203,695,217.50
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额	145,000,000.00	203,695,217.50
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	145,000,000.00	203,695,217.50
收到其他与投资活动有关的现金	145,000,000.00	203,695,217.50
投资活动产生的现金流量净额	145,000,000.00	203,695,217.50
三、筹资活动产生的现金流量	145,000,000.00	203,695,217.50
吸收投资收到的现金	145,000,000.00	203,695,217.50
发行债券收到的现金	145,000,000.00	203,695,217.50
收到其他与筹资活动有关的现金	145,000,000.00	203,695,217.50
筹资活动产生的现金流量净额	145,000,000.00	203,695,217.50
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响	145,000,000.00	203,695,217.50
五、现金及现金等价物净增加额	145,000,000.00	203,695,217.50
期初现金及现金等价物余额	145,000,000.00	203,695,217.50
期末现金及现金等价物余额	145,000,000.00	203,695,217.50

公司负责人:江文海 主管会计工作负责人:余丽梅 会计机构负责人:陈英

2022年起首次执行新会计准则或准则解释等涉及调整首次执行当年年初的财务报表

□适用 √不适用

特此公告

罗普特科技集团股份有限公司董事会
2022年10月28日

杭州当虹科技股份有限公司第二届监事会第十三次会议决议公告

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

杭州当虹科技股份有限公司(以下简称“公司”)第二届监事会第十三次会议于2022年10月21日以电子邮件方式发出通知，于10月26日在浙江省杭州市西湖区西斗门路3号天筑软件园E幢11楼会议室以现场方式召开。本次会议由监事会主席王大夫先生召集并主持，应出席监事3名，实际出席监事3名，监事会秘书列席本次会议。本次会议的召开符合《中华人民共和国公司法》《中华人民共和国证券法》和《公司章程》等法律、法规、规范性文件有关规定，形成的决议合法有效。

经与会监事认真讨论，审议通过如下议案:
一、审议通过了《关于公司2022年第三季度报告的议案》
监事会认为:公司2022年第三季度报告的编制和审议程序符合相关法律法规及《公司章程》等内规程序要求，报告内容真实、准确、完整地反映了公司的实际情况，不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，具体内容详见同日刊载于上海证券交易所网站(www.se.com.cn)的《杭州当虹科技股份有限公司2022年第三季度报告》。
表决结果:同意3票;反对0票;弃权0票。
特此公告
杭州当虹科技股份有限公司
监事会
2022年10月28日

杭州当虹科技股份有限公司2022年第三季度报告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

重要提示:
1. 公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并承担个别和连带的法律责任。
2. 公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。
3. 第三季度报告是否经审计
□是 √否

(一) 主要会计数据和财务指标

单位:元 币种:人民币

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减变动幅度(%)	年初至报告期末	年初至报告期末比上年同期增减变动幅度(%)
营业收入	19,947,188.45	216.82	253,217,098.71	31.86
归属于上市公司股东的净利润	-2,542,621.93	不适用	-41,444,769.59	-413.24
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-2,793,833.96	不适用	-44,667,507.00	-1,391.71
经营活动产生的现金流量净额	-86,345,465.58	不适用	-86,345,465.58	不适用
基本每股收益(元/股)	-0.03	不适用	-0.52	-405.88
稀释每股收益(元/股)	-0.03	不适用	-0.52	-405.88
加权平均净资产收益率(%)	-0.17	减少 0.74 个百分点	-2.76	减少 3.66 个百分点
研发投入合计	26,267,200.07	7.53	79,631,374.57	20.04
研发投入占营业收入比例(%)	16.42	减少 31.97 个百分点	31.45	减少 3.09 个百分点
本报告期末			上年度末	
总资产	1,673,752,146.75	1,796,834,666.25	-6.98	
归属于上市公司股东的净资产	1,425,216,918.60	1,525,112,967.51	-6.58	

注:“本报告期”指本季度初至本季度末3个月期间，下同。

(二) 非经常性损益项目和金额

单位:元 币种:人民币

项目	本报告期金额	年初至报告期末金额	说明
非经常性损益合计	1,166,668.31	1,162,066,296.07	
计入当期损益的政府补助(与公司正常经营业务密切相关，按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外)	49,963,396.45	23,097,698.00	
计入当期损益的政府补助(与公司正常经营业务密切相关，按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外)	10,950,979.91	10,950,979.91	
计入当期损益的政府补助(与公司正常经营业务密切相关，按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外)	34,230,841.78	34,230,841.78	
计入当期损益的政府补助(与公司正常经营业务密切相关，按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外)	18,129,416.05	245,448,489.75	
计入当期损益的政府补助(与公司正常经营业务密切相关，按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外)	1,425,217,027.52	1,525,112,967.51	
计入当期损益的政府补助(与公司正常经营业务密切相关，按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外)	1,673,752,146.75	1,796,834,666.25	
计入当期损益的政府补助(与公司正常经营业务密切相关，按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外)	80,316,000.00	80,316,000.00	
计入当期损益的政府补助(与公司正常经营业务密切相关，按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外)	1,166,668.31	1,162,066,296.07	
计入当期损益的政府补助(与公司正常经营业务密切相关，按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外)	49,963,396.45	23,097,698.00	
计入当期损益的政府补助(与公司正常经营业务密切相关，按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外)	10,950,979.91	10,950,979.91	
计入当期损益的政府补助(与公司正常经营业务密切相关，按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外)	34,230,841.78	34,230,841.78	
计入当期损益的政府补助(与公司正常经营业务密切相关，按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外)	18,129,416.05	245,448,489.75	
计入当期损益的政府补助(与公司正常经营业务密切相关，按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外)	1,425,217,027.52	1,525,112,967.51	
计入当期损益的政府补助(与公司正常经营业务密切相关，按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外)	1,673,752,146.75	1,796,834,666.25	
计入当期损益的政府补助(与公司正常经营业务密切相关，按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外)	80,316,000.00	80,316,000.00	
计入当期损益的政府补助(与公司正常经营业务密切相关，按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外)	1,166,668.31	1,162,066,296.07	

将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益项目的情况说明

□适用 √不适用

(三) 主要会计政策和会计估计发生变化的情况、原因

□适用 √不适用

一、股东信息

(一) 普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表

单位:股

报告期末普通股股东总数	8,161	报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有)	0
-------------	-------	-----------------------	---

前十名普通股股东持股情况

股东名称	股东性质	持股数量	持股比例(%)	持有有限售条件的股份数量	质押、冻结或司法冻结的股份数量
北京普瑞博瑞投资管理合伙企业(有限合伙)	境内非自然人	6,183,200	15.68	6,183,200	0
厦门鹭岩实业投资合伙企业(有限合伙)	境内非自然人	3,931,200	11.62	3,931,200	0
罗普特高富达基金销售有限公司-罗普特1号专项资产管理计划(有限合伙)	境内非自然人	3,180,686	11.43	3,180,686	0
罗普特高富达基金销售有限公司-罗普特2号专项资产管理计划(有限合伙)	境内非自然人	3,180,686	11.43	3,180,686	0
罗普特高富达基金销售有限公司-罗普特3号专项资产管理计划(有限合伙)	境内非自然人	3,180,686	11.43	3,180,686	0
罗普特高富达基金销售有限公司-罗普特4号专项资产管理计划(有限合伙)	境内非自然人	3,180,686	11.43	3,180,686	0
罗普特高富达基金销售有限公司-罗普特5号专项资产管理计划(有限合伙)	境内非自然人	3,180,686	11.43	3,180,686	0
罗普特高富达基金销售有限公司-罗普特6号专项资产管理计划(有限合伙)	境内非自然人	3,180,686	11.43	3,180,686	0
罗普特高富达基金销售有限公司-罗普特7号专项资产管理计划(有限合伙)	境内非自然人	3,180,686	11.43	3,180,686	0
罗普特高富达基金销售有限公司-罗普特8号专项资产管理计划(有限合伙)	境内非自然人	3,180,686	11.43	3,180,686	0
罗普特高富达基金销售有限公司-罗普特9号专项资产管理计划(有限合伙)	境内非自然人	3,180,686	11.43	3,180,686	0
罗普特高富达					